/ aiJ ___ -y

CAMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÂO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

Oficio N° 002/2025

Secretário de Finanças do Município de Camocim de São Félix/PE

S^FIávio José Cabral de Brito Oliveira

Assunto; Repasse Mensal do Duodécimo.

limo., Senhor,

Com os devidos cumprimentos a Vossa Senhoria, solicitamos que seja
liberado para este Poder Legislativo, o repasse mensal da ordem de R$ 306.997,25
(Trezentos e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos),
correspondente ao duodécimo do mês de janeiro exercício de 2025. A fim de atender ao
pagamento e despesas em geral desta Casa Legislativa.

Aproveito a oportunidade para renovar votos de elevada estima e apreço
a V. S.® e todos que fazem esta municipalidade.

Praça São Félix, n°20, 1° Andar -  Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03